Căn cứ kế hoạch đấu thầu mua sắm thiết bị y tế tại Bệnh viện đa khoa thị xã 

Kỳ Anh gồm 01 gói thầu: 

Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2026  

tại Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, gồm 15 mặt hàng với giá trị: 4.936.430.000 

đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ chín trăm ba mươi sáu triệu bốn trăm ba mươi nghìn 

đồng). 

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để lựa chọn 

đơn vị thực hiện tư vấn đấu thầu đối với gói thầu nêu trên, kính đề nghị các đơn vị 

tư vấn có năng lực, gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực với nội dung cụ thể như